






 




 
  	


	



	



	






  














    

    
    
     
 

   

   
     
    

    

    
  
    
    
	  





	
	2023.09.26.｜活動報告～釣島生き生き会～
	2023.08.03.｜「健康相談・健康チェックの会」を開催しました
	2023.07.10.｜消防訓練
	2023.06.15.｜6月の壁面飾り
	2021.02.02.｜2月の壁面飾り


          
			




 

 
 





	
	2023.08.03.｜「健康相談・健康チェックの会」を開催しました
	2023.07.10.｜消防訓練
	2020.03.10.｜新型コロナウイルス
	2020.02.27.｜重ね岩
	2020.02.05.｜新しい家族・・・







	一般競争入札終了のお知らせ

	＜入札公告＞済生会松山訪問看護ステーション職員用駐車場整備工事

	［落札結果］協和道路株式会社
［公告期間］令和2年8月12日～令和2年8月25日　終了



	
	
放課後等デイサービス自己評価表

今年度も放課後等デイサービス自己評価表を基に評価を実施しました。

（2023年5月実施）
今後より一層、サービスの向上に努めていきたいと思います。

 [公表日] 令和5年5月30日  

障害児通所支援（児童発達支援・放課後等デイサービス）

  自己評価結果公表


	 
苦情対応について

	  令和2年度対応内容

	令和3年度対応内容

	 令和4年度対応内容



 

 
 
     
   

  
   

 

    
 	　
    
    
     コンテンツ

      
   
     

       
      
   



      
   
     

 
       
   
      

       
      
   
     


             
　  


	














      
   
     

       
      
   
     


      
   
     

    
  
 	　
    
    














	
	      
     
      
  
 
   
   
    
      済生会松山 訪問看護ステーション

      〒791-8026 愛媛県松山市山西町846-1

    TEL:089-951-1335

      
	事業所概要 　プライバシーポリシー

	Copyright© 2024 済生会松山訪問看護ステーション All Rights Reserved.
	 　　
	

    

  


































